Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 15 denarii 80*

Aedituus

cum nec antecederet praeter Immunitationem ab onere contributionali quidpiam Beneficii habuerit, jam actu juxta Benignos ordines eidem subjectus esse cessavit.

In eadem Diaecesi Munkacsiensi Comitatu Szabolcsiensi Processu Bathoriensi situata

Parochia Mater est de Nomine

M. Póocs⁹³

ab immemoriali tempore erecta.

Ius Patronatus habet nemo.

Ecclesiae structura Murata, ante 30 annos sumptibus condam Illustrissimi Domini Gennady Bizánczy Episcopi Munkacsiensi aedificari cepta, continuata vero, et ad perfectionem deducta, sumptibus condam Illustrissimi Domini Manuelis Olsavszky itidem Episcopi Munkacsiensi annis ab hinc 16 reparatione Tecti indiget, necessariis ornatibus, seu suppellectilibus ad omnem decorem provisa.

93 Máriapócs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Máriapócs, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Máriapócs, Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vármegye

Habet Proventus fixos
Ex Capitali nihil
Ex fundis donatis vel legatis nihil
Ex Cripta et Pulsu Campanarum Marsupiali nihil
Ex alia Eleemosina seu oblatione fidelium seu quidem magnus eorundem
concursus fuerit devotionis Causa singulis annis hic loci fieri assoleat circiter
floreni 200
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 200*

Domus Parochialis si quidem religiosi ordinis Sancti Basili Magni Parochiam
administrent nulla

Parochus

autem habet proventus
1° Ex Fundis cum nullus habeatur Parochialis nihil
Ex Gramine per Incolas colligi solito nil
Ex agris per Incolas cultivari solitis nil
Tritici nil
Ex Seminatura Siliginis, dempto semente et Trituratorum parte aliisque Expensis
Metretas octo quae currenti praetio constituit *florenos 4*
Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil
Ex Leguminum speciebus nihil
Lignorum focalium ex Dominali communi, an propria Sylva, cum hac non detur
nihil, verum si Parochus a Dominio advicinatis ligna focalia coemat 10 Currus a
Communitate praestantur pro vectura,
[fol. 36r] quae vectura a singulo Curru per 15 cruciferos computata exponitur in
florenis 2 denariis 50
2° Ex Stola
a Baptismate a denariis 17 *florenos 5 denarios 65*
ab oratione et aspersione Lustrali in Domo puerperae a denariis 5 *florenum 1*
ab Introductione Puerperae a denariis 5 *florenum 1*
a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 4 denarios 53 1/3*
ab Introductione neo Nuptarum nihil
a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 5 denarios 10*
a Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 4*
Ex Coleda circiter *denarios 40*
3° A Parochianis a Quolibet hospite, prout et Inquilino habet unum operarium,
quorum merces diurna computando a denariis 15 constituit *florenos 9*
In Pecunia nihil
In natura Vini nihil
Tritici nihil
Siliginis quilibet Hospes et Inquilinus metretam unam praestat, quae Siligo a 61
Numero hospitem per 50 denarios ordinarium currens praetium computata facit
4° Ex Sedecima omnium rerum speciebus nihil
Agnellis nihil
Apum Alvearibus nihil

Szabolcs vármegye

5° Ex fundatione Dominiū Terrestralis ultra fundum Ecclesiae nihil

Summa Proventus Parochi

floreni 67 denarii 70

Ludi Magistri

Domus Ligna nova, uno Cubiculo atrio et Camera definita propriis Ludi Magistri
Expensis exstructa.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex Fundo Intravillano arboribus non consito et penes propriam Industriam in
eadem procurari solitis Terrae nascentiis *florenos 8*

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 40*

a Sepultura Senioris a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*

a Sepultura Iunioris a denariis 10 *florenum 1*

Ex Coleda circiter *denarios 10*

3° A Parochianis

Ex Frumento omnis generis frugum nihil adeoque de cetero nullos habet
proventus

Summa proventus Ludi Magistri

floreni 10 denarii 70

Aedituus

hujus Ecclesiae, ex generalitate Inclutus comitatus hactenus immunitatus praeter
immunitationem, nullam aliam habuit solutionem, occasione tamen funerum a
Pulsu Campanarum annuatim percipit circiter *florenos 3*

Summa Proventus Aeditui

floreni 3

[fol. 36v]

Pócs-Petri⁹⁴

a Tempore immemoriali erecta.

Ius Patronatus habet nemo, sed excisio Fundi pertinet ad Illustrissimum Dominum
Comitem Stephanum Klobosuczky et ad Illustrissimam Dominam Szent Iványi
relictam Illustrissimi Domini Liberi Baronis Caroli Barkóczy.

Ecclesiae structura est Ligna, ante annos circiter 25 sumptibus Communitatis
erecta, dealbatione interna et externa, Ereptione item Turris aut Campanili indiget,
prout etiam imaginibus, et ad exigentiam Ritus necessariis Picturis, et aurationibus,
libro item uno Rituali necessario de nomine Trifologio.

Habet Proventus fixos.

94 Pócspetri [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Máriapócs, Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Máriapócs, Gyulaji esp. ker.

Ex Capitali nihil.
Ex fundis donatis vel legatis nihil
Ex Cripta, Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Eleemosina nihil
Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis antiqua Lignea, duobus cubiculis, uno pro Parocho, alio vero pro familia, Camera item, proximam ruinam minitantibus, definita, Cellario, Stabulo, Puteo et reliquis commoditatibus destituta.

Parochus

habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano, arboribus non consito vix sexta partis Poseniensis
Metretae capace percipit annuatim circiter *denarios 60*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil

Tritici, Siliginis nihil

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium aut horum Loco, Arundinis et Straminis nihil